H XV AYUNTAMIENTO
LOS CABOS, B.C.S,

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES DEL MUNICIPIO DE LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DEL 2023
(POR RUBRO DE INGRESOS Y FUENTE DE FINANCIAMIENTO)

[CA.

INSTITUTO DE LA CULTURA,
¥ LAS ARTES DE 105 CA305

1210412024 12:46:25

RUBROS DE INGRESOS

INGRESO

AMPLIACIONES Y

ESTIMADD REDUCCIONES

MODIFICADO

DIFERENCIA

DEVENGADO RECAUDADO

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

20,503,800
9,247,860

1,484,648
1,496,580

21,988,448
10,744,440

13,930

21,875,948
9,345,630

13,930

22,030,948
6,348,010 -

13,930

1,527,148
2,899,850

29,751,660 2,981 ,228 32,73!&3!1

31,235,509 28,392 889

INGRESOS EXCEDENTES 1,

—_——

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

INGRESO

DIFERENCIA

AMPLIACIONES Y

ESTIMADO MODIFICADO

REDUCCIONES

DEVENGADO RECAUDADO

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
CAPITAL
CORRIENTE
PARTICIPACIONES, APORTACIONES Y CONVENIOS
TRANSF., ASIGN., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES, SERVICIOS Y
OTROS INGRESOS

TRANSF., ASIGN,, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTALES

1,484,648
1,496,580

21,988,448
10,744,440

20,503,800
9,247,860

21,875,948
9,345,630

1,527,148
2,899,850

22,030,948
6,348,010 -

13,830 13,930 13,830

29,751,660 2,981,228 32,732,888

31,235,509 28,392,889

- 1,358,771

INGRESOS EXCEDENTES

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabili

Directora de Finanzas
DIRECCION DE FINANZAS

INSTITUTO DE LA CULTURA Y LAS ARTES
HUNICIPIO DE LOS CABOS



